



ورزش اردبیل

بلاگ ورزشی اردبیل

سال سوم شماره ۴۰

شنبه ۱۶ دیماه سال ۱۳۹۶

۲۹ شهریور ۱۳۳۸ - خرداد ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO40-6May-2017



مردم خونگرم اردبیل بیروز مطلق اولین روز از رقابت های آسیایی

فیوچر چین در برابر بلند قامتان ایران فرو

توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولید کننده بهترین توپ های والیبال چرم با آخرین استانداردهای روز دنیا

BETA[®]
BELIEVE POWER



BETA[®]
BELIEVE POWER



بزرگترین تولید کننده انواع توپ های ورزشی چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir

ما اهل کار گروهی هم می توانیم باشیم

چرا والیبال؟ چرا اردبیل؟

آرش رستم نمدی

شهرم تب داردا!

والیبال امیدهای آسیا در اردبیل را دوست دارم چون برای اولین بار در تاریخ ورزش این استان میزبان یک دوره مسابقات رسمی آسیایی شده ایم. این رقابت ها را دوست دارم چون بر خلاف باور بسیاری از دست اندرکاران فدراسیون داخلی و کنفدراسیون آسیایی ، مردم شهرم در همان روز اول هم مسؤولان را شرمند کرده و هم سالن گول آسای حسین رضازاده در مقابل آنهايي که به علت تکمیل ظرفیت به خانه برگشتند ، احساس حقارت کرد.

والیبال امید های آسیا را از آن جهت دوست دارم که مسؤولان و دست اندرکاران شهر و استانم ، با عشق کار گروهی کردند و تا پایان روز دوم رقابت ها هم به نظرم موفق شده اند.

این رقابت ها را دوست دارم چون حالا برای مردم و مسؤولان شهرم "ما می توانیم" از شعار به شعور تبدیل شده است.

این تورنمنت آسیایی را دوست دارم چون در یک روز غیر تعطیل و در حالی که تیم ایران هم بازی ندارد، حدود ۲ هزار نفر برای تماشای بازی ازبکستان و تایپه با شور و حال فراوان در سالن حضور دارند

و بالاخره رقابت های والیبال امیدهای آسیا را دوست دارم چون در سایه تلاش برای برگزاری این رقابت ها کلی از امکانات سخت افزاری از جمله سالن های رضازاده و آسمانی کاملاً نوسازی و مهیا شدند و حالا با شروعی که در این تورنمنت داشتیم می توانیم میزبانی های دیگر آسیایی و جهانی را هم عهده دار شویم . گردشگری و سایر مباحث فرهنگی چنین میزبانی هایی هم بر عهده اهل فن، فقط در یک کلام من این رقابت ها را دوست دارم.

این مطلب در جریان بازی دو تیم ازبکستان و تایپه به دستور استاد پرستار به نگارش درآمد تا چه قبول افتد و که در نظر آید.

دهها دلیل برای توجه به مسابقات والیبال امیدهای آسیا در اردبیل دارم.

به عنوان یک ورزش دوست علاقه مند که بیشتر رشته ها را در نوجوانی و جوانی تجربه کرده ، والیبال در صف رشته هایی قرار دارد که در هنگام بازی احساس خوبی نسبت به آن نداشتم ؛ به یک دلیل ساده؛ قامت ۱۷۳ سانتی من اجازه خودنمایی روی تور را نمی داد و عقب زمین هم بیشتر ضربه گیر بودم تا دریافت کننده و

به عنوان یک خبرنگار ورزشی ۲۰ سال قبل و در شروع کارم چشم انداز روشنی هم برای والیبال ایران نمی دیدم چون بدون تعارف طبق القائات در باورهایم نهادینه شده بود که ما ایرانی ها اهل کار گروهی نیستیم.

ولی با تلاش های بی وقفه مردی کوتاه قامت تر از خودم اما مدیر و کاربلد به نام محمد رضا یزدانی خرم در فدراسیون والیبال و پایه ریزی یک سیستم کارآمد از استعداد یابی گرفته تا قهرمان پروری در این باور تردید ایجاد کرد و با ادامه آن مسیر توسط فدراسیون والیبال با هدایت محمد رضا داورزنی مجبورم کرد که اعتراف کنم ما ایرانی ها می توانیم اهل کار گروهی هم باشیم!

برای ورزشی که ۳ دهه قبل رفتن روی سکوی آسیایی در آن برایمان رویا بود ، آن قدر پیشرفت حاصل شد که حالا پهناور ترین قاره جهان برایمان کوچک است و تنه به تنه بزرگان والیبال جهان شده ایم و به المپیک هم را پیدا کردیم.

نمی خواهم در مورد والیبال قلم فرسایی کنم ولی تبدیل شدن دروازه های گل کوچک به نخ های بدل از تور والیبال در کوچه پس کوچه های شهرم اردبیل را نمی توان انکار کرد. فوتبال ، کشتی و وزنه برداری به جای خود ولی حالا مردم میهنم برای دیدن بازی تیم ملی والیبال ، نیمه شب خواب شیرین بر خود حرام کرده و با زنگ ساعت در گرگ و میش هوا از بستر بر می خیزند . حالا والیبال هم در ایرانم و

چرا از ورود بانوان به سالن رضازاده جلوگیری شد؟!؟



عدم موافقت با حضور بانوان در سالن رضازاده برای تماشای مسابقات والیبال امیدهای آسیا حرف و حدیث هایی را به دنبال داشته و برخی ها به دنبال سوء استفاده از جو ایجاد شده در این ارتباط بوده اند.

برهنگان روشن است که تصمیم گیری در این قبیل مسائل از وظایف اداره کل ورزش و جوانان و دیگر مجموعه های تحت پوشش این اداره کل نبوده و نیست. در چنین مواردی اداره کل می تواند پیشنهاد دهنده باشد اما این که پیشنهاد مورد پذیرش قرار بگیرد و با اجرای آن موافقت گردد بر عهده دیگر ارگان های مسؤول می باشد.

وقتی تصمیم نهایی بر عدم حضور اتخاذ شد و ساعتی قبل برای اجرا ابلاغ گردید دست اندرکاران و مجریان مسابقات والیبال در مقابل عمل انجام یافته قرار گرفته و بر اساس قانون و مقررات مجبور به اطاعت بودند.

این که بیائیم و بلافاصله از وضعیت به وجود آمده بخواهیم به نفع خود استفاده کرده و در مقصر جلوه دادن یک مجموعه ای تلاش کرده و آن ها را در مقابل سیل تهمت ها قرار بدهیم نمی تواند کاری منطقی ، قابل قبول و اصولی باشد.

همه آنهایی که از اولین روز در جریان برگزاری مسابقه بودند به نوعی در مصاحبه های مختلف تبلیغ می کردند که برای دیدن والیبال با خانواده بیایید و با افتخار این حرف ها را می زدند و می خواستند از دیگران در اعلام سبقت بگیرند و آنگاه که کارها بر وفق مراد پیش نمی رود می خواهند به نوعی کاسه کوزه ها را بر سر یک مجموعه بشکنند.

بارها گفته ایم که افتخار میزبانی و بهتر برگزار شدن رقابت ها برای استان و مردم قهرمان و ولایتمدار منطقه است . کوچکترین اختلاف و کدورت و سوء تفاهم می تواند در ادامه رقابت ها در مسیر برگزاری مطلوب بازی ها تاثیر منفی داشته باشد.

هر ارگان و نهاد و بخش و قسمت و اداره کل و هیاتی که گوشه ای از کار را گرفته و برای سرفرازی ایران اسلامی و استان قهرمان پرور اردبیل تلاش نماید برای مردم، عزیز و قابل احترام می باشد.

اداره کل ورزش و جوانان به دنبال اظهار نظر های متفاوت بیانیه ای به شرح زیر در ارتباط با موضوع عدم حضور بانوان صادر کرده است:

اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل در اطلاعیه ای ضمن عذرخواهی از فراهم نشدن امکان حضور بانوان در ورزشگاه محل برگزاری مسابقات والیبال اعلام کرد : به موجب الزام قانون ، حضور بانوان در ورزشگاه ها در حین برگزاری رقابت های ورزشی مردان (به غیر از بانوان خبرنگار و زنان خارجی که برای تماشای این گونه مسابقات حضور می یابند) منع قانونی دارد با این حال ، برای اخذ مجوز حضور بانوان علاقه مند با نظر مثبت مسئولین استانی، مکاتبات لازم با مرجع قانونی کشور انجام، لیکن به دلیل این که نتیجه پی گیری های موصوف دیرهنگام قطعی گردید فرصت کافی برای اطلاع رسانی در این خصوص فراهم نشد.

اردبیل شایسته میزبانی مسابقات جهانی

وی در ادامه افزود: سالن های رضازاده و شهید آسمانی دقیقاً مطابق استانداردهای بین المللی آماده شده بود که در ادامه تصمیم بر آن شد که بازی ها فقط در سالن رضازاده برگزار شود.

وی در ادامه افزود: اردبیل از پتانسیل کافی برای میزبانی خیلی از مسابقات بین المللی در رشته های داخل سالن بهره مند است و این امر به همت مقامات عالی استان دکتر خدابخش استاندار و دکتر بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان میسر شده است.

وی در پایان ضمن قدردانی از بسیج عمومی برای پاکسازی مسیر اردبیل، سرعین گفت: برای برگزاری موفق این رقابت ها همه در شهر و استان بسیج شده اند و حضور گرم و صمیمی مردم ورزشدوست اردبیل در سالن رقابت ها نیز جای تقدیر دارد.



این رقابت ها بعید به نظر می رسید ولی در هر ماه که برای بازدید به اردبیل سفر می کردیم بایشرفت کارها مواجه می شدیم و در نهایت وقتی امسال بعد از عید نوروز مجموعه های ورزشی اردبیل مورد بازدید قرار گرفت تحول ایجاد شده در سالن ها غیر باور بود .

سعید درخشنده ناظر کنفدراسیون آسیا بر استحقاق اردبیل برای میزبانی رقابت های مهم آسیایی و جهانی تاکید کرد.

وی با اشاره به چگونگی واگذاری میزبانی مسابقات والیبال امیدهای آسیا به اردبیل گفت: پیشنهاد میزبانی اردبیل برای این رقابت ها در سفر داورزنی به استان در یک سال و نیم قبل از سوی استاندار اردبیل ارایه شد و چون میزبانی این شهر برای اولین بار اتفاق می افتاد برای بازدید از امکانات شهر نماینده کنفدراسیون آسیا انتخاب شد.

وی افزود: معمولاً بازدیدکننده نباید از همان کشور باشد ولی چون به من اعتماد داشتند این مأموریت را به من واگذار کردند که عضو کمیته مسابقات آسیا و جهان هستم. وی افزود: در بازدید های اولیه، میزبانی اردبیل برای

ضرورت تعیین تکلیف هیات های ورزشی

نه تنها ورزش اردبیل بلکه می توان ادعا کرد که کل استان در روزهای اخیر تحت تاثیر مسابقات والیبالی قهرمانی امیدهای آسیا قرار گرفته است. قدم که به ورزشگاه حسین رضازاده می گذاری شور و حال خاصی را احساس می کنی. در زمان برگزاری مسابقات ایران همه می آیند، فرقی نمی کند که ساعت برگزاری مسابقه وسط روز و یا دم غروب باشد. به عشق ورزش و والیبالی و برای حمایت از تم ملی جمهوری اسلامی ایران همه رو به سمت ورزشگاه رضازاده می گذارند.

استاندار اردبیل در یکی از بازدید های خود از اماکن ورزشی و قبل از آغاز رقابت ها گفته بود که در جریان این رقابت ها اردبیل رنگ و بوی ورزش و والیبالی به خود خواهد گرفت و به راستی که الان منطقه ما در چنین وضعیتی قرار دارد.

پخش مستقیم مسابقات از شبکه های داخلی و خارجی، اردبیل را به مرکز توجه بسیاری از هموطنان و کشورهای آسیایی تبدیل نموده است و از این که به همت مسؤولان چنین فرستی



فراهم شده تا در سایه ورزش و کمک گرفتن از والیبالی، این منطقه کانون توجه جمع کثیری از مردم ایران و آسیا باشد اقدام بسیار مناسب و چشمگیری است که اثرات مثبت و تاثیر گذار آن مسلما در آینده ای نزدیک برای منطقه قابل احساس خواهد بود.

مدت هاست که مسؤولین اداره کل ورزش و جوانان و هیات والیبالی و دیگر نهاد ها و ارگان هایی که درگیر مسابقات بودند فرصت کمتری برای حل برخی از مشکلات جاری را داشتند و اینک که به یاری پروردگار و همت همه دست اندرکاران، مسابقات والیبالی به خوبی و خوشی در حال برگزاری است و تا چند روز آینده با شناخت

فضول باشی ورزش و عشق مصاحبه

فضول باشی دوست داشتنی و رک گو و صادق و بی ریای ورزش اردبیل را در جریان رقابت های والیبالی آسیا در سالن رضازاده دیدم. در میان تماشاگران و در گوشه ای نشسته و به والیبالی تماشا می کرد. غرق بازی جوانان و آینده سازان والیبالی آسیا بود و اصلا به اطرافش اهمیت نداده و به نوعی در دنیای خودش غرق بود.

به آرامی در کنارش نشستیم و از حال و احوالش پرسیدیم و این که آیا از برگزاری رقابت های والیبالی آسیایی در اردبیل راضی است یا نه؟

فضول باشی با آهی که از ته دل کشید گفت خدا پدر و مادر کسانی را که امکان میزبانی اردبیل را فراهم کردند بیامرز. کاری بسیار ماندنی و فراموش نشدنی. نمردیم و حداقل آخر عمری در اردبیل یک مسابقه مهم بین المللی را دیدیم. واقعا باید به آنها و زحماتشان واقعی این رویداد دست مریزاد گفته شود.

گفتم مواظب باش از کسی اسم نبری. عده ای عادت کرده اند تا در چنین مواردی اسمی از آنها به میان نیاید شروع به جوسازی می کنند. کاری نکن که شما را هم دشمن والیبالی به شمار آورند و بر علیه تو برخی اقدامات انجام بدهند و تو را به حاشیه سازی در مورد والیبالی متهم بکنند.

نگاه تندی به من کرد و گفت: عجب دور و زمانه ای شده است. جمعی می خواهند ورزش پله ترقی آنها باشد و به قولی طالبان شهرت و کسانی که می خواهند ره صد ساله را یک شبه به پیمایند رو به ورزش می نهند تا از این راه به نان و نوایی برسند ولی بدان که این گونه تفکر در دراز مدت نمی تواند کاری از پیش ببرد و نهایت آبروریزی و طرد از جامعه ورزشی در انتظار آنها خواهد بود.

در ادامه گفت: برخی ها عاشق و دلباخته مصاحبه هستند. طالبان شهرت برای قرار گرفتن در مقابل دوربین و یا چاپ عکس هایشان در رسانه ها و قرار گرفتن و اسم و رسمشان در خروجی خبرگزاری ها سر از پا نمی شناسند و برای این که به طور متعدد به این خواسته دست پیدا بکنند حاضر هستند همه چیز را زیر پا بگذارند. دروغ بگویند، اتهامات واهی متوجه افراد مختلف بکنند و از ایجاد تفرقه و چند دستگی در ورزش باکی نداشته باشند. این قبیل افراد به ظاهر دوستدار و عاشق و واله و سرگشته ورزش هستند آنها دلباخته پست و مقام و مطرح شدن هستند. باید امکان ابراز وجود از آنها گرفته شود و کارها به دست صاحبان اصلی و استخوان خرد کرده ها و صادق های بی ادعا سپرده شود.

گفتم فضول باشی چیه؟ دل خیلی پری داری به تو چه مربوطه که چی عاشقه مصاحبه است و کی نیست ول کن ترا خدا بگذار عشق بکنند و با دوربین صفا نمایند.

قهرمان و تیم های برتر به کار خود پایان خواهد داد فرصت لازم فراهم می شود که اداره کل ورزش و جوانان در راستای جبران برخی از عقب ماندگی ها از جمله تعیین تکلیف هیات هایی که با سرپرستی اداره می شوند و یا قرار است که انتخابات آنها برگزار شود را جبران نمایند.

یکی از هیات هایی که باید برای ادامه راه و پایان دادن به هرگونه حرف و حدیث، مجمعش باید برگزار شود هیات فوتبال استان می باشد.

مهر ماه سال ۹۵ باید مجمع این هیات برای انتخاب رئیس جدید برگزار می شد ولی کشمکش ها، اختلاف ها، منیت ها و دهها علت دیگر دست به دست هم دادند و تا به امروز این کار را به تعویق اندازند.

فوتبال پرتطرفدارترین رشته ورزشی به شمار می رود. جمعیت تحت پوشش این رشته قابل مقایسه با دیگر رشته های ورزشی نبوده و نیست. سر و سامان دادن به وضعیت آن و انجام امور جاری این رشته به تلاشی دوجندان و به کارگیری نیروهای امتحان پس داده، کارآموده و تحصیلکرده نیاز دارد.

برای یک هیات فوتبال پویا و پرتحرک فصل بهار و تابستان می تواند بهترین فرصت جهت برنامه ریزی و آماده کردن برنامه یک فصل کاری باشد. اگر در مدت یاد شده، امسال نیز نتوانند به اما ها و اگر های این هیات پایان داده و بحث مدیریت آن و برگزاری مجمعش را حل و فصل نمایند برای یک فصل دیگر

نباید امیدی به بهبود وضعیت این رشته پرتطرفدار داشته باشیم.

امید آن می رود تا پایان فصل بهار مسؤولان برگزاری مجمع به توافق برسند و برای فوتبال اردبیل و آینده جوانان این دیار از مواضع خود عقب نشینی کنند و به بلا تکلیفی موجود پایان بدهند و به نوعی کشتی در هم شکسته از طوفان منیت ها و عناد و یک دندگی را به ساحل امن برسانند.

باید بپذیریم که ادامه وضعیت موجود به هیچ عنوان به نفع فوتبال اردبیل نبوده و نیست و آیندگان کسانی را که در این ارتباط احساس مسؤولیت نکنند نخواهند بخشید.

اردبیلی ها عاشق ورزش و دوستدار والیبال هستند



در همه مسابقاتی که تیم والیبال زیر ۲۳ سال ایران اسلامی در رقابت های آسیایی به میدان رفته است مردم و ورزشکاران اردبیلی با تمام وجود از آنها حمایت کرده اند.

حضور گرم مردم و تشویق یکپارچه و بدون نقص آنها تعجب همه میهمانان این مسابقه را فراهم کرده است. دیدار دیگر تیم های حاضر در رقابت ها نیز با استقبال تماشاگران مواجه می شود و این برای بازیکنان دیگر کشورها تعجب آور است. میهمانان نیز از تشویق های تماشاگران اردبیلی بی نصیب و بی بهره نمی شوند و تیم هایی که خوب کار نکنند و بازیکنانشان تلاش نمایند مورد تشویق قرار می گیرند.

مردم اردبیل ورزش دوست و ورزش فهم هستند. افسوس که از نظر زیرساخت ها سال ها مورد بی مهری و کم توجهی قرار گرفته و مسئولین ورزش آن هم برای میزبانی رقابت های مهم چندان میل و رغبت نشان نمی دادند ولی باید خوشحال بود که خدابخش استاندار اردبیل چراغ سبز نشان داد و عوامل اداره کل ورزش و جوانان نیز توانستند با استفاده از این موقعیت به خوبی راه را ادامه بدهند و مسابقاتی آبرومندانه در اردبیل برگزار کنند و زیر ساخت های ورزشی اردبیل را تجهیز و استاندارد سازی نمایند.

در آماده سازی دو سالن شهید آسمانی و حسین رضازاده همه عوامل و کارکنان زحمتکش اداره کل از مدیر کل گرفته تا کوچکترین عضو این مجموعه با عشق کار کردند و تلاش نمودند و تماشاگران

نخواهد داشت.

اردبیل نه امروز که در سال های گذشته هم که امکاناتی به مراتب کمتر از امروز داشته است در میزبانی ها موفق بوده است که نمونه آنها را می توان دو دوره میزبانی کشتی بین المللی جام کودک و یا قهرمانی کشور کشتی فرنگی ذکر کرد. در والیبال و میزبانی آن نیز افتخارات به دست آمده برای این رئیس و آن مدیر نبوده و نیست. این مردم و جامعه ورزش است که موفق عمل کرده اند و اگر عده ای بخواهند سکه موفقیت را به نام خود ضرب نمایند مسلما کار و نقشه و اقدام آنها حاصلی در بر نخواهد داشت.

اردبیلی نیز در جریان رقابت ها به خوبی جواب زحمات آنها را دادند و با حضور در ورزشگاه هم از تلاش های انجام یافته قدردانی کردند و هم این که فصل جدیدی از حمایت مردم منطقه از ورزش و والیبال در تاریخ ورزش منطقه باز کردند.

اردبیل در همه رشته ها استعداد میزبانی دارد. اگر فردا این استان برای بسکتبال، کشتی، فوتسال و ... هم میزبان باشد جوانان این شهر می توانند به بهترین وجه به وظیفه خود عمل نمایند.

این که عده ای بیایند و تلاش نکنند حاصل زحمات دیگران و جوانان را به نام خود بزنند و برای مدتی در دنیای بزرگی و منم منم سیر نکنند استمرار

ببینند.

جامعه ورزش استان در ارتباط با میزبانی مسابقات تویی لیاقت خود را نشان داده است و مسلما با امکاناتی که در اردبیل وجود دارد این شهر باید در ردیف شهرهای بزرگ ایران برای رقابت های مهم ورزشی قرار گیرد. با اعلام ایوب بهتاج حتما باز عده ای به تکاپو می افتند که به نوعی در بزرگ جلوه دادن این کار و این که آن را به نام خود و دوستانشان بزنند اقدام نکنند ولی باید بدانیم که هر افتخار ورزشی برای اردبیل و مردم قهرمان آن می باشد. همه باید به اردبیل و ورزش آن و مردم ولایتمدار و قهرمان پرور آن فکر بکنیم، به فکر والیبال و رشد و توسعه آن باشیم و طوری رفتار نماییم که با جلب اعتماد دست اندرکاران امر سزاواری این منطقه از کشور را به اثبات رسانده و با یک بسیج همگانی و مدد گرفتن از همه امکانات موجود اردبیل و مردم آن را در میزبانی رقابت های مختلف سرفراز و سربلند نماییم.

اردبیل و رقابت های انتخابی جهانی والیبال

ایوب بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان استان اردبیل از نامزدی این استان برای میزبانی رقابت های انتخابی والیبال جهانی خبر داد.

اردبیل بدون شک بعد از میزبانی موفق و سرفرازانه برای والیبال های امیدهای آسیا شایسته ترین شهر برای میزبانی این رقابت ها به شمار می رود.

بر اساس اطلاع رسیده بهتاج با رایزنی های انجام داده با نمایندگان کنفدراسیون آسیایی و جهانی و فدراسیون والیبال در تلاش است تا در مرداد ماه بار دیگر آسیا و دنیا عظمت و عشق و علاقه مردم اردبیل به ورزش و والیبال را از نزدیک

فرهنگ و اخلاق قربانی نتیجه‌گرایی نخواهد شد

فرصت معرفی فرهنگ والای ایرانی با میزبانی از مسابقات آسیایی والیبال

حامد مصطفایی

و از مبادی اخلاق و قوانین خارج نشوند. هدف از برگزاری رویدادهای ورزشی، نزدیک کردن قلب‌ها و پاشیدن بذر صلح و دوستی در بین مردم و ملت‌های مختلف در کنار وسعت بخشیدن روحیات پهلوانی و اخلاقی بوده و کسب نتیجه تنها عاملی برای افزایش جذابیت و هیجان مسابقات است.



یک تماشاگر با اخلاق ایرانی تنها به تشویق تیم خود خواهد پرداخت و در مقابل بدرفتاری و قانون شکنی برخی از تماشاگرها با تذکر دلسوزانه، آن‌ها را دعوت به آرامش خواهد کرد، در محیط‌های ورزشی از استعمال دخانیات پرهیز خواهد کرد، در هر شرایطی و با وقوع هر اتفاقی به تیم مقابل احترام کامل خواهد گذاشت، نسبت به حفظ، نگهداری و پاکسازی محل برگزاری مسابقات بی تفاوت نخواهد بود و در هیچ شرایطی از خط قرمز خود که رعایت میهمان‌نوازی و رعایت اخلاقیات باشد، عبور نخواهد کرد.

خوشبختانه حضور سازمان‌های مردم‌نهاد و کمک به برگزاری مناسب مسابقات آسیایی در کنار اقشار مختلف مردم که بدون توقع حاضر به کمک برای برگزاری این رویداد بین‌المللی هستند، اقدام قابل تقدیری از مسئولیت‌پذیری و وظیفه‌شناسی مردم و سمن‌ها بوده و امیدواریم با تسری این صفات ارزنده به سکوهای تماشاگران، فرهنگ و میهمان‌نوازی مثال زدنی مردم استان اردبیل در مقابل دیدگان جهانیان به اثبات برسد.

استقبال مناسب و خوب تماشاگران از مسابقات عنوان شده است، با یادآوری این موضوع، از عموم ورزش‌دوستان برای استقبال از این رویداد ورزشی دعوت به عمل آمده و چند نکته مهم دیگر یادآوری می‌شود.

نسبت به این موضوع تمایل نداریم که با دید آرمان

گرایانه یا مطلق‌گرایی اخلاقی نگاه کنیم، اما ذکر برخی از مثال‌ها و صفات پسندیده اخلاقی در در طرفداران سایر کشورها قابل تأمل خواهد بود. طرفداران برخی از کشورهای آسیای شرقی با □ هوو کردن تیم میهمان □ کاملاً غریبه هستند و با احترام کامل به تیم مقابل، در خیلی از مواقع به تشویق حریف نیز می‌پردازند، با کسب هر نتیجه و وقوع هر اتفاق ورزشی، اقدام به پاکسازی سکوهای تماشاگران از زباله‌ها می‌کنند، توهین به تیم مقابل را توهین به خود می‌پندارند و تحت هیچ شرایطی اخلاق، فرهنگ و باورهای خود را قربانی نتیجه یک بازی نمی‌کنند.

صرف‌نظر از هر نتیجه‌ای که به دست بیاید فرهنگ و نوع رفتار تماشاگران ماندگار در اذهان تیم‌های میهمان خواهد بود، خودداری و پرهیز تماشاگران در شرایط سخت معنا پیدا خواهد کرد، در زمان‌هایی که داوران اشتباه می‌کنند، بازیکنان تیم مقابل حرکات نامناسب و غیرمتمتعرف انجام می‌دهند و تیم در آستانه شکست قرار گرفته و شرایط برای کسب نتیجه مورد انتظار مهیا نباشد؛ در چنین شرایطی است که تماشاگران باید ارزش‌های خود را نشان داده

هدف از برگزاری رویدادهای ورزشی، نزدیک کردن قلب‌ها به یکدیگر بوده و فرصت مناسبی را برای معرفی فرهنگ والای ایرانی فراهم خواهد کرد.

تماشاگران حاضر در ورزشگاه‌ها پایه و اساس هر رشته ورزشی را تشکیل داده و تصور یک رویداد مهم ورزشی بدون حضور تماشاگران سخت و غیرقابل باور به نظر می‌رسد؛ همواره این تماشاگران هستند که باعث ایجاد شور و نشاط در مسابقات گردیده و زیبایی‌های یک رشته ورزشی را دوچندان می‌کنند. چنانچه حضور مردم و تماشاگران برای تشویق تیم و بازیکن مورد علاقه خود انجام نمی‌پذیرفت به جرأت می‌توانستیم این مسئله را تأیید کنیم که خیل عظیمی از جوانان علاقه‌مند به ورزش را از دست داده و تعداد بالایی از ورزشکاران از پرداختن به ورزش‌های قهرمانی منصرف می‌شدند.

در تمامی کشورها جایگاه و نقش مهم طرفداران ورزشی مثال زدنی است اما در صورتی این نقش پررنگ‌تر خواهد شد که علاوه بر اتحاد و یکپارچگی تماشاگران، اصول اخلاقی و انسانی نیز زیرپا گذاشته نشوند.

برای اولین بار در تاریخ ورزش استان اردبیل شاهد برگزاری یک رویداد بزرگ بین‌المللی با حضور ۱۱ تیم مطرح آسیایی خواهیم بود، مسابقاتی که انتخابی رقابت‌های جهانی نیز خواهد بود و از این مسابقات می‌توان به عنوان یکی از مهمترین مسابقات بزرگ آسیایی در سال جاری یاد کرد.

با توجه به اهمیت بسیار زیاد این مسابقات و اینکه اولین تجربه بین‌المللی ورزش استان در این سطح از رقابت‌ها خواهد بود، لازم است مردم با فرهنگ و ورزش دوست استان علاوه بر استقبال از برگزاری چنین رویداد ورزشی، تمام تلاش خود را برای برگزاری کم‌عیب و نقص مسابقات انجام دهند.

این رقابت‌ها آزمون بزرگی برای اقشار مختلف مردم استان اردبیل بوده و چنانچه از این آزمون سربلند بیرون آمده و رضایت‌مندی ناظران و تیم‌های حاضر در مسابقات فراهم شود، مسئولان کنفدراسیون آسیا در طی ماه‌ها و سال‌های آینده با دید مثبتی زمینه میزبانی استان اردبیل از سایر مسابقات بین‌المللی را فراهم خواهند کرد.

با اعلام کنفدراسیون والیبال آسیا، یکی از مهمترین موارد دارای امتیاز در برگزاری چنین رویدادهایی،

استاندار و تماشای بازی ایران و چین



دیدار دو تیم والیبال زیر ۲۳ سال ایران اسلامی و چین یک میهمان ویژه داشت. مجید خدابخش استاندار اردبیل برای تماشای این بازی در جایگاه مخصوص حضور یافته بود تا ضمن تماشای افتخار آفرینی فرزندان غیور ایران در مقابل حریفی قدر، شور و شوق تماشاگران خونگرم اردبیل را نیز از نزدیک شاهد باشد.

بارها گفته شد که استاندار اردبیل در ارتباط با زیر ساخت های ورزش استان در یک سال گذشته به خوبی عمل کرد و با تخصیص اعتبارات مورد نیاز و حمایت از اداره کل ورزش و جوانان، شهر اردبیل را از هر نظر برای میزبانی رقابت های مهم و بین المللی سالنی مجهز نمود. ورزش اردبیل این خدمت خدابخش را فراموش نخواهد کرد و مسلماً وقتی او در سالن رضازاده با چهره های بشاش، خوشحال و

پرانرژی اردبیل که با تمام وجود تیم ملی را تشویق می کردند مواجه شد از کاری که انجام داده تا اعتبارات مورد نیاز برای این کار را تامین بکند در دل اظهار خوشحالی نمود و خنده رضایت بر لبانش نقش بست.

گردشگری ورزش در توسعه استان می تواند نقش قابل توجهی داشته باشد و در کنار آن در بحث ایجاد شور و نشاط اجتماعی نیز مؤثر باشد.

جامعه ورزش و دوستداران ورزش افرادی قدرشناس بوده و بخوبی به کسانی که به ورزش خدمت بکنند و برای شکوفایی استعدادهای منطقه گام های مثبت بردارند احترام قائل بوده و یاد و خاطره آنها را فراموش نمی کنند. خدابخش هم با این اقدام خود در ردیف کسانی قرار گرفت که نامش همواره در بین ورزشی ها با احترام برده خواهد شد.

برای ورزش و خدمت در آن چپ و

راست و این حزب و آن جناح نمی تواند مطرح باشد. ورزش برای شکوفایی به افراد صادق و علاقه مند به سلامتی و نشاط جامعه نیاز دارد. خدمت به ورزش خدمت به آینده این کشور اسلامی است و مسلماً در

استاندار خدابخش در اردبیل برای ورزش و زیر ساخت های آن گام های خوبی برداشته شد. انتظار می رود استاندار اردبیل تا آن زمانی که در اردبیل مسؤلیت داشته باشد همچنان به حمایت از ورزش ادامه دهد و هر روز صفحاتی جدید از خدمت خود بر کتاب ورزش اردبیل اضافه نماید.

خدابخش در حاشیه دیدار ایران و چین در جمع خبرنگاران به نیاز اردبیل به ورزشگاه ۱۰ هزار نفری

اشاره کرد و از حضور بی سابقه تماشاگران اردبیل در حمایت از تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال به نیکی یاد نمود.

وی گفت: حضور چشمگیر تماشاگران اردبیلی در ورزشگاه رضازاده نشان از ظرفیت بالای این منطقه در میزبانی مسابقات مختلف بین المللی است که باید از این استعدادهای خوبی استفاده شود.

وی بحث گردشگری ورزشی و اهمیت آن را مورد تاکید قرار داد و گفت: گردشگری ورزش در توسعه استان می تواند نقش قابل توجهی داشته باشد و در کنار آن در بحث ایجاد شور و نشاط اجتماعی نیز مؤثر باشد. وی با قدردانی از زحماتشان و عوامل برگزاری این رویداد ورزشی اظهار امیدواری کرد که اردبیل در آینده برای رقابت های مهم بین المللی میزبان سرفرازی باشد.

نگهداری از دو مجموعه شهید آسمانی و رضازاده و هنر مسؤلین

دیوار چین در برابر بلند قامتان ایران فرو ریخت

تیم ملی والیبال زیر ۲۳ سال ایران در پنجمین روز از رقابت های قهرمانی آسیا با غلبه بر چین راه رسیدن به قهرمانی را هموار کرد.

در این بازی تیم ملی والیبال ایران نسبت به دو بازی قبل چهره خوبی از خود به نمایش گذاشت.

سیچلو سرمربی تیم ملی برای شروع بازی اسماعیل مسافر، رحمان تقی زاده، سلیم چپرلی، سهند الله وردیان، امین اسماعیل نژاد، جواد کریمی و محمدجواد دلیری را روانه میدان کرد.

تماشاگران با تشویق های مکرر خود تیم چین را تحت تاثیر قرار داده بودند و در ست اول با اشتباه هایی که یاران این تیم داشتند کاملا روشن و اشکار بود. گیم اول ۲۵ بر ۱۸ به نفع ایران به پایان رسید.

در گیم دوم و در میان تشویق کم نظیر تماشاگران اردبیلی تیم ایران و یاران جوان آن با انگیزه وارد میدان شدند و با دفاع خوب روی تور یاران خود از جمله تقی زاده اختلاف امتیاز با چین را افزایش دادند. در این گیم اسپک های یاران ایران از جمله اله وردیان و اسماعیل نژاد پایه های پیروزی ایران را محکم کرد و در نهایت این گیم نیز با نتیجه ۲۵ بر ۱۵ به نفع تیم ایران به پایان رسید.



میزبانی اردبیل برای مسابقات والیبال زیر ۲۳ سال آسیا زمینه استاندارد سازی فضاهای ورزشی اردبیل از جمله دو سالن سرپوشیده رضازاده و شهید آسمانی برای مسابقات مهم بین المللی و برطرف کردن نواقص موجود آنها از آرزوهای دیرینه ورزشکاران و ورزشدوستان اردبیلی بود.



مناسبت هایی که بالاچار کف پوش هادر زیر کفش های معمولی قرار گیرد اختصاص داده شود. از این به بعد هنر مسؤلین و دست اندرکاران دو مجموعه ورزشی شهید آسمانی و رضازاده را در نگهداری از این دو مجموعه باید مشاهده نماییم. این دو مجموعه دیگر سالن های سال های قبل نیستند که میتینگ ها و مراسم تفریحی و یا آموزشی را میزبانی نمایند.

تلاشی که انجام پ پذیرفت و همتی که استاندار اردبیل نشان داد اردبیل را در کمترین زمان ممکن از نعمت دو مجموعه ورزشی زیبا و استاندارد بهره مند ساخت. برای بالا بردن میزان عمر مجموعه و مخصوصا کف پوش آنها مراقبت خاص و نگهداری اصولی و علمی آنها باید مورد توجه قرار بگیرد. این دو مجموعه دیگر نباید به مراسم مختلف و بخصوص در

در ست سوم چینی ها که امید خود را برای پیروزی کم رنگ می دیدند با حمله از کناره ها می خواستند حداقل در این گیم مانع از پیروزی ایران بشوند اما توصیه های سیچلو و بازی فکورانه دلاور مردان ایران آنها را در رسیدن به نقشه ناکام گذاشت و این گیم نیز ۲۵ بر ۱۸ رای به پیروزی ایران داد.

حضور گرم تماشاگران اردبیلی و حمایت یکجانبه آنها از تیم ملی ایران در آغاز هر مسابقه امتیازی بزرگ و قابل توجه به تیم ایران است.

بازیکنان تیم والیبال زیر ۲۳ سال ایران با نواخته شدن سوت پایان بازی با تماشاگران اردبیلی که به روش ایسلندی آنها را تشویق می کردند به شادی پرداختند و از آنها به خاطر حمایت همه جانبه شان قدردانی نمودند.

انجام دادیم.
سیچلو در ارتباط با دیدار روز یکشنبه ایران با قزاقستان گفت: این که چه اتفاقی بیافتد بستگی به شرایط دارد. اگر خوب بازی

هدف ما حضور در فینال رقابت ها می باشد



کلید پیروزی بر تیم چین را در دست داشتیم و این کلید امکان غلبه بر یکی از حریفان را فراهم ساخت.

خوان سیچلو سرمربی تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران بعد از پیروزی بر تیم قدر چین در گفتگو با خبرنگاران گفت: چین تیم خیلی خوبی است. این تیم در ۳ بازی که انجام داده بود ۵۰ دفاع مستقیم داشت و امروز فقط ما را ۲ دفاع کردند که نکته مثبت و کلیدی ما در برد همین مسئله بود.

وی افزود: امیدوارم که بازیکنان هر روز بهتر و بهتر شوند. هدف ما پرورش بازیکنانی است که بتوانند در سال آینده پیراهن تیم بزرگسالان را بر تن بکنند. این روند را ادامه می دهیم و خوشحالیم در برابر حریفی که تا الان بهترین بود بازی خوبی و به نیمه نهایی و نهایی برویم.

رعایت اخلاق ورزشی اصلی مهم و اساسی است



هدف از ورزش کردن و ترویج فرهنگ ورزش در بین اقشار جامعه، مقوله تربیت است و همه برنامه ریزی ها، اقدامات تدارکاتی، برگزاری مسابقات و هزینه بودجه های کلان مقطعی یا سنواتی تماما در راستای موضوع تربیت معنا و مفهوم منطقی می یابد. انحراف ورزش از مسیر مذکور به هر میزان می بایست علت یابی شود تا آب رفته از جوی ورزش مجدداً به این مسیر بازگردد، ورزش منهای تربیت و مسئله اخلاق امری بی معنا و بی محتوی است.

اخلاق و منش پهلوانی و در نظر گرفتن روحیه جوانمردی در ورزش به عنوان یک شاخص مطرح است و فتح سکوی قهرمانی بدون در نظر گرفتن اخلاق و تربیت تقریباً یک امر بی ارزش است. آیا بدون اخلاق می توان شان و جایگاهی برای ورزش در نظر گرفت؟ ورزش آن زمانی می تواند در جایگاه واقعی خود قرار گرفته و نقش مهم و اساسی تربیتی را ایفا نماید که اخلاق در آن رعایت گردد.

در هر میدان ورزشی که توجه به اخلاق و خصوصیات پهلوانی و انسانی در اولویت قرار نگیرد چیز بیشتر و مهمی نمی تواند به دست اندرکاران رویدادهای ورزشی بدهد.

یک بازیکن و یک ورزشکار باید حد و مرز خود را بشناسد، خوب به گذشته های ورزشکاران دقت نماید و ببیند آهایی که در تاریخ ورزش این کشور ماندنی شده اند چه ویژگی های اخلاقی را صاحب بوده اند و چرا علیرغم گذشت ساها یاد و نام آنها از خاطره ها محو نشده است؟ و باید از زندگی آنها درس بگیرند و به درستی آنها را الگوی اخلاقی خود قرار بدهند.

بررسی چگونگی زندگی ورزشکارانی که نمانده اند در تسخیر قلوب موفق باشند و به چهره های ماندگار و الگوهای اخلاقی در ورزش تبدیل شوند نشان می دهد که این قبیل قهرمانان، افرادی چنان بعدی بوده اند. به این معنی و مفهوم که آنها هم در زمینه ورزش قهرمانی و هم در ارتباط با اخلاق و روح پهلوانی و فتوت افرادی شاخص و موفق بوده اند و در سایه این صفات برجسته توانسته اند در دل جامعه رسوخ پیدا بکنند.

به عنوان مثال ایا مرحوم تختی فقط به خاطر مدال های طلایش از رقابت های مختلف محبوب مردم شده و به یکی از چهره های بیز بدیل ورزش منطقه تبدیل شده است؟ ایا نیستند و نبودند قهرمانانی که چون مرحوم تختی مدال های رنگارنگ جهانی و المپیک را به دست آورده اند و اینک در صحنه ذهنی و در حافظه تاریخی مردم از آنها چیزی جز

که یک شبه می خواهند معروف و نامی شوند. ولی راه درست و اصولی این معروف شدن را نمی دانند. این عده خیال می کنند که اگر مقابل چشمان تماشاگران دست به یک سری اعمال و حرکاتی بزنند می توانند نام و اسم خود را بر زبان ها به اندازند. غافل از اینکه این تماشاگران بخوبی می دانند که باید برای کدام بازیکن سرو دست بشکنند و کدام یک را از دل و ذهن خود بیرون کنند و هیچ جایگاهی و منزلتی برای آن قائل نشوند.

اگر بازیکنی حرمت خود را نگاه ندارد مسلماً تماشاگران و دستاران ورزش نیز حرمت وی را نگاه نمی دارند، دیگر نام وی را در سکوها فریاد نمی زنند و با هر حرکت تکنیکی وی فریاد شادی سر نمی دهند. چرا که برای جوانان و تماشاگران اردبیلی رعایت اخلاق ورزشی و اسلامی بالاتر و بالاتر از هرگونه پیروزی است.

یک اسم تنها به خاطر نمانده است؟ پس چرا تختی می تواند با گذشت سال ها از درگذشتش همچنان در جامعه به عنوان اسطوره پهلوانی و جوانمردی در ذهن ها باقی بماند و همیشه یادآوری اسمش همراه با احترام و تکریم باشد؟

ورزش در حال حاضر یک نهاد اجتماعی بسیار برجسته و با ارزش محسوب می شود. همه کشورها برای معرفی و شناساندن فرهنگ و تمدن خود به جهانیان استفاده بهینه از ورزش را مورد توجه قرار می دهند. اکثر کشورها برای جذب گردشگر و توسعه و گسترش توریسم ورزشی به میزبانی مسابقات جهانی و قاره ای همت می کنند. این که برای اخذ امتیاز میزبانی مسابقات بین المللی رقابت سنگینی بین کشورها برقرار می شود برای رسیدن به اهدافی است که در سطوح بالا به آنها اشاره شد. ورزش کردن، صرف تامین سلامتی نبوده و نیست. در ورزش و توسعه آن سلامتی روح و روان نیز مورد توجه بوده و روی این اصل می باشد که یک فرد ورزشکار در کنار تقویت قوای جسمی برای کسب آمادگی بدنی بیشتر باید به فکر سلامتی روحی و روانی خود نیز باشد و دستیابی به این مهم موقعی محقق می شود که اخلاق در ورزش گسترش و تعمیق یابد.

حال ورزشکاری که تازه در اول راه است و چند صباحی نیست که مثلاً پا به توپ شده و با تشویق تنی چند از تماشاگران مواجه می شود به زودی عنان اختیار از دست می دهد و می کند آن کارهایی را که نباید انجام بدهد. در این فرصت روی سخن با بازیکنان فوتبالی است

با نشریه الکترونیکی

ورزش اردبیل در تماس

باشید

شماره تماس

۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷

مردم خونگرم اردبیل پیروز مطلق اولین روز از رقابت های آسیایی



پیروز مطلق اولین روز از رقابت های والیبال قهرمانی امیدهای آسیا مردم خونگرم و مهمان نواز اردبیل بود. در اولین روز این رقابت ها بازی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران بر اساس برنامه اعلام شده در ساعت ۱۷/۳۰ روز دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه در سالن رضازاده برگزار شد.

از ساعت ۱۶ به تدریج جمعیت ورزشدوست اردبیل رو به سالن مجهز و منحصر به فرد رضازاده گذاشته و در کمتر از یک ساعت و به عبارتی در ساعت ۱۷ ظرفیت سالن تکمیل شد. بیش از سه هزار تماشاگر نیز در پشت درهای بسته ورزشگاه ماندند و نتوانستند راهی به درون آن پیدا نمایند. استقبال چشمگیر مردم و جوانان اردبیلی و همت و تلاش آنها در تشویق و حمایت یکپارچه از تیم ملی جمهوری اسلامی ایران نشان داد که مردم و ورزشی های اردبیل شایسته بهترین ها هستند. حضور آنهمه تماشاگر با تشویق های بی نظیر پیام خاصی را به مسؤلین و دست اندرکاران امور اجرایی استان داد.

این که اردبیل و مردم همیشه در صحنه و ولایتمدتر آن می توانند در صحنه های مختلف ورزشی با رعایت نظم و اخلاق ورزشی و اصول هواداری و طرفداری در سطح کشور جزء بهترین ها باشند. این که باید مسؤلین استان همچنان به حمایت هود از ورزش و اداره کل ورزش و جوانان استان ادامه بدهند تا اردبیل بتواند با قبول میزبانی رقابت های مختلف ورزشی و شرکت تیم های آن در لیگ های مختلف عقب ماندگی های سال های گذشته را جبران کرده و شور و نشاط را در جامعه حاکم بکند.

ورزشگاه شش هزار نفری در ۱۱ اردیبهشت ماه سال ۹۶ در قبال عشق و علاقه مردم ورزشدوست اردبیل احساس شرمندگی نمود. در آن روز جوانان غیور اردبیلی بر تفکر آنهایی که معتقد بودند در اردبیل شش هزار نفر برای تکاشای مسابقه والیبال به ورزشگاه نمی آیند خط پطلان کشید و بدون شک هواداران این تفکر اگر در سالن حضور داشتند نشستن عرق شرم بر پیشانی خود را احساس کردند و در مقابل به همت و صلابت و اقتدار مردم اردبیل سر تعظیم فرود آوردند. تیم ملی امید والیبال جمهوری اسلامی ایران اولین دیدار خود را در مقابل پاکستان را با نتیجه ۳ بر ۲ با پیروزی پشت سر گذاشت اما برنده واقعی این میدان، مردم بزرگ و وفادار اردبیل

استاندار اردبیل برای میزبانی موفق استان در رقابت های والیبال امیدهای آسیا از هیچ حمایت و پشتیبانی دریغ نکرد و امید داریم این حمایت ها محدود به این بازی ها نبوده باشد. نگاه مثبت استاندار اردبیل به بحث توریسم ورزشی قابل تقدیر است و به جرئت می توان گفت که به درستی و با هوشیاری بیشتر انگشت بر روی یکی از پارامترهای مورد نیاز توسعه استان گذاشته است و چنانچه نگاه وی به بحث همچنان نگاهی همراه با حمایت و پشتیبانی باشد اردبیل می تواند سال های متوالی در ورزش کشور به یکی از قطب های مهم ورزش تبدیل شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان در پایان گفت: متأسفانه به علت تکمیل ظرفیت سالن، بیش از تماشاگرانی که در سالن حضور داشتند، مردم مجبور به بازگشت شدند. شخصاً به عنوان یک خادم ورزش استان، دست تک تک این عزیزان را به گرمی فشردم و بابت کمبود جا از آنها عذرخواهی می کنم. باشد به روزی برسیم که با افزایش امکانات و داشتن اماکن ورزشی وسیع تر، شرمنده حتی یک تماشاگر فهیم اردبیلی نباشیم.

قدردانی مدیر کل ورزش و جوانان از مردم ورزشدوست اردبیل



دری حضور پرشکوه تماشاگران اردبیلی در مسابقات والیبال امیدهای آسیا مدیر کل ورزش و جوانان استان از حضور پرشور مردم اردبیل تقدیر کرد.

وی حضور مردم ورزشدوست و ورزشکاران اردبیل در سالن رضازاده در جریان برگزاری دیدار تیم ملی جمهوری اسلامی ایران با پاکستان را مایه افتخار برای استان دانست. ایوب بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان استان

در این ارتباط گفت: به واقع این حضور انبوه و پرشور مایه مباهات و افتخار استان اردبیل شد و چون این رقابت ها تجربه اول تاریخ ورزش استان در میزبانی یک رویداد بزرگ آسیایی بود، بسیاری از دست اندرکاران فدراسیون و حتی کنفدراسیون والیبال آسیا نسبت به استقبال تماشاگران تردید داشتند ولی مردم ورزش دوست اردبیل یکبار دیگر همت بالا و شعور وافر خود را به نمایش گذاشتند.

وی افزود: این که بیش از ۶ هزار نفر در اولین تجربه بزرگ میزبانی استان در سالن حضور پیدا کنند و بدون کوچکترین حاشیه و فقط با تشویق های شدید و مداوم خود امیدهای والیبال کشور را در کسب نخستین پیروزی همراهی کنند، بی شک به عنوان برگ زرینی در تاریخ ورزش استان به ثبت خواهد رسید. امیدوارم این همراهی بی دریغ تا پایان مسابقات که انشاء الله با قهرمانی تیم ایران و کسب سهمیه مسابقات جهانی در مصر همراه خواهد شد، ادامه داشته باشد.

توضیح اداره کل ورزش و جوانان

درباره ممکن نشدن حضور بانوان سالن مسابقات والیبال

اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل درخصوص فراهم نشدن امکان حضور بانوان در ورزشگاه محل برگزاری مسابقات والیبال امیدهای آسیا توضیحاتی ارائه کرد. اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل در اطلاعیه ای ضمن عذرخواهی از فراهم نشدن امکان حضور بانوان در ورزشگاه محل برگزاری مسابقات والیبال اعلام کرد: به موجب الزام قانون، حضور بانوان در ورزشگاه ها در حین برگزاری رقابت های ورزشی مردان (به غیر از بانوان خبرنگار و زنان خارجی که برای تماشای این گونه مسابقات حضور می یابند) منع قانونی دارد باین حال، برای اخذ مجوز حضور بانوان علاقه مند با نظر مثبت مسؤلین استانی، مکاتبات لازم با مرجع قانونی کشور انجام، لیکن به دلیل این که نتیجه پی گیری های موصوف دیرهنگام قطعی گردید فرصت کافی برای اطلاع رسانی در این خصوص فراهم نشد.

نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
نادر پرستار

زیر نظر شورای نویسندگان
تلفن تماس: ۰۹۱۴۱۵۲۱۵۳۳
آدرس: شهرک سبلان فاز یک - هشتم جنوبی - پلاک ۲۰۸



ورزش اردبیل

۱۳۹۰ - ۱۳۹۱

والیبالیست های جوان ایران همراه با ۶ هزار تماشاگر اردبیلی سرود پیروزی سر دادند



در آخرین دیدار از نخستین روز رقابت های والیبالیست قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا، تیم امید ایران قبا نتیجه ۳ بر صفر بر پاکستان سخت کوش پیروز شد.

با نظر کادر فنی در آغاز مسابقه رحمان نقی زاده، سعید جواهری توانا، امین اسماعیل نژاد، جواد کریمی، سهند الهوردیان و سلیم چپرلی به میدان رفتند. در گیم اول مسابقه بازیکنان ایران که از حمایت همه جانبه و پرشور تماشاگران اردبیلی بهره می بردند به خوبی کار کردند و امکان هر گونه عمل از حریف را گرفتند و در نهایت این گیم را با نتیجه ۲۵ بر ۱۲ به نفع خود به پایان رساندند. در ست دوم و به دنبال آشنایی پاکستانی ها با جو سالن این تیم جنگنده ظاهر شد و شانه به شانه تیم ایران به پیش رفتند. علی رغم بازی قابل قبول پاکستانی ها شاگردان سیچلو این گیم را به زحمت و با نتیجه ۲۹ بر ۲۷ به پیروزی رسیدند. در گیم سوم نیز پاکستانی برای متوقف کردن ایرانی ها به آب و آتش زدند و در این میان تلاش بازیکن شماره ۱۰ این تیم کاملاً به چشم می آمد اما این گیم را نیز تیم ایران با حداقل اختلاف امتیاز و با نتیجه ۲۸ بر ۲۶ پیروز شد تا شادی به اردوی اردبیلی های خونگرم حاضر در سالن حاکم گردد. در این دیدار امین اسماعیل زاده پشت خط زن تیم ملی امید با ۱۷ امتیاز به عنوان امتیاز آورترین بازیکن این دیدار معرفی شد.

در اولین روز رقابت ها علاوه بر بازی ایران و پاکستان سه دیدار دیگر نیز برگزار شد. در نخستین دیدار قزاقستان در یک دیدار نزدیک و پایاپای ازبکستان را در ست پنجم شکست داد.

در دومین دیدار تیم نه چندان مطرح مالزی به کار بزرگی دست زد و تیم مدعی استرالیا را ۳ بر ۱ مغلوب کرد. سومین دیدار ۱۱ اردیبهشت را دو تیم ژاپن و سریلانکا برگزار کردند. ژاپنی های مدعی برای پیروزی در این دیدار کار سختی را در پیش رو نداشتند و در سه ست متوالی و با نتایج ۲۵ بر ۱۴ و ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۱۳ حریف خود را مغلوب کردند.

خوان سیچلو سرمربی تیم والیبالیست ایران پس پیروزی ۳ بر صفر شاگردانش مقابل تیم پاکستان در نشست خبری با ابراز رضایت از نتیجه به دست آمده گفت: پاکستانی ها در ست اول کاملاً تحت تاثیر تیم ایران بودند و با تغییراتی که در گیم دوم دادند ما را دچار مشکل کردند و با بالا رفتن ضربت اشتباهات بازیکنان بازی گره خورد.

وی بازی اول در چنین مسابقات را مهم ارزیابی کرد و اظهار امیدواری نمود که تیم ایران به روند رو به رشد خود ادامه بدهد.

وی در ارتباط با احتمال قهرمانی ایران در این رقابت ها گفت: فقط خدا می داند که در آینده چه اتفاقی می افتد ولی می توانم این قول را بدهم که ایران برای اول شدن به میدان می رود و این کار سختی است اما می خواهیم برای رسیدن به این جایگاه با تمام وجود بجنگیم.

وی با اشاره به حضور گسترده تماشاگران در این دیدار گفت: حضور تماشاگران فوق العاده بود و مسلماً حمایت آنها در ادامه راه می تواند کمک حال تیم ایران باشد

دومین روز رقابت ها

در دومین روز از رقابت های والیبالیست امید های آسیا سه دیدار برگزار شد. در این روز تیم ملی جمهوری اسلامی ایران استراحت داشت ولی تماشاگران اردبیلی از دیدارهای این روز هم استقبال چشمگیری داشتند به طوریکه می توان گفت بیش از دو هزار نفر تماشاگر در آخرین دیدار دومین روز در سالن رضازاده حضور داشتند.

در نخستین دیدار ژاپن در یک دیدار سنگین با نتیجه ۳ بر ۲ از سد تایلند گذشت و به عنوان صدرنشین گروه D به مرحله یک چهارم نهایی رقابت ها صعود کرد. تایلندی ها به خوبی در مقابل مدعی قهرمانی ایستادگی کردند و نتایج به دست آمده در گیم ها تایید کننده این ادعا می تواند باشد. گیم های اول، سوم و پنجم این مسابقه را ژاپنی ها با نتایج ۳۰ بر ۲۸ و ۲۵ بر ۱۹ و ۱۵ بر ۸ به نفع خود به پایان بردند و تایلندی ها در گیم های دوم و چهارم و با نتایج ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسیدند.

در دومین دیدار ازبکستان در برابر چین تایپه کاری از پیش نبرد و با شکست ۳ بر ۲ از این تیم از صعود به مرحله بعد بازماند.

در سومین دیدار این روز چینی ها برای اولین بار در این رقابت ها به میدان رفتند.

بازیکنان تیم ملی ایران برای تماشای بازی یکی از حریفان قدر خود در سالن مسابقات حضور یافته و کادر فنی و بازیکنان به دقت بازی این تیم را زیر نظر گرفته بودند.

چینی ها شگفتی ساز اولین روز رقابت ها یعنی مالزی را با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب کردند.

در پایان روز دوم تکلیف تیم های ایران، پاکستان و ژاپن برای صعود مشخص شد و پنج تیم دیگر صعود

کننده در پایان سومین روز رقابت ها معرفی خواهند شد

تمرین تیم ملی در روز دوم

بازیکنان تیم ملی بعد از تماشای دیدار تیم های چین و مالزی تمرین با نشاطی را در زمین اصلی مسابقات برگزار کردند.

در این تمرین شاگردان سیچلو ابتدا با انجام حرکات کششی به گرم کردن پرداختند و سپس در دو گروه به بازی پرداختند. تمرین دریافت و سرویس هدف

به جایگاه مناسب تلاش می کنیم. وی در پایان گفت: قرار گرفتن در سکوی اول قهرمانی بسیار سخت است و در بازی های انجام یافته تیم ایران را تیمی خوب دیده ام و فکر می



کنم ایران در این رقابت ها به مقام اول برسد و چین نائب قهرمان شود.

سرمربی ژاپن و المپیک ۲۰۲۰

سرمربی تیم والیبالیست امید ژاپن با تجلیل از نقش سه بازیکن بالای ۲ متری این تیم در پیروزی مقابل تایلند گفت: این سه بازیکن برای حضوری موفق در المپیک ۲۰۲۰ آماده می شوند.

فومیتوشی توکاناگا سرمربی ژاپن در پایان بازی با تایلند افزود: بازی خوبی برگزار شد و تایلند یکی از تیم های خوب حاضر در این رقابت ها به شمار می رود.

وی افزود: در برابر تایلند از سه بازیکن بلند قد خود استفاده کردیم. این بازیکنان به خاطر بلندی قدشان می توانند در دفاع به خوبی کار بکنند. وی در پایان گفت: برای حضور در رقابت های جهانی مصر علاقه مند هستیم و برای رسیدن به آن در این رقابت ها تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد.



اصلی کادر فنی در این تمرین بود.

مصاحبه مربی چین

کیونگ ژانگ سرمربی تیم والیبالیست زیر ۲۳ سال چین در پایان دیدار با مالزی در مصاحبه با خبرنگاران گفت: ایران تیم خوبی است و من فکر می کنم دو تیم ایران و چین برگزار کننده فینال رقابت ها باشند.

وی در ارتباط با تیم مالزی گفت: مالزی تیم خوبی است ولی کوتاهی قد آنان در مقابل بازیکنان ما برای آنها مشکل ساز شد

وی افزود: در اولین دوره این رقابت ها تیم چین به مقام چهارم دست یافته بود ولی امسال برای رسیدن